Gabinete do Vereador Silvio Nascimento

oficio nº 34/2025

Caruaru, 15 de Abril de 2025.

 Venho por meio deste, solicitar o Exmo. Sr. Presidente da Comissão de Legislação e Redação de Leis

Vereador Hugo Leonardo Chaves, para que realize o arquivamento do Projeto de Lei Nº 10084 de 2025 de

minha autoria, com a respectiva ementa: DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA MUNICIPAL “CORAÇÃO

E MENTE” - DE ACOLHIMENTO, CUIDADO E BEM-ESTAR DA SAÚDE MENTAL E EMOCIONAL NAS ESCOLAS DE

CARUARU e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Silvio Nascimento

https://sapl.caruaru.pe.leg.br/comissao/participacao/223

		2025-04-15T10:26:02-0300
	Vereador Silvio Nascimento